splnění jejich povinností dle této Smlouvy. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

(1) Cena za Právní služby dle této Smlouvy bude hrazena na základě počtu hodin skutečně 
odpracovaných při poskytování Právních služeb Advokátem, přičemž odměna 

za 1 (jednu) hodinu Právních služeb je 1.100,00 Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc jedno 
sto korun českých), tj. 1.331,00 Kč vč. DPH (slovy: jeden tisíc tři sta třicet jedna korun 
českých) při sazbě DPH ve výši 21 % dle platných právních předpisů. Sazba DPH bude 

v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

(2) Nejmenší účtovatelnou jednotkou rozsahu Právních služeb je půlhodina (1/2 hod.) 
poskytování Právních služeb. Advokát je oprávněn Klientovi fakturovat za každou 
započatou půlhodinu poskytování Právních služeb. 

(3) Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Advokátem poskytnuté Právní služby dle 

této Smlouvy nepřekročí 286.000 Kč bez DPH (slovy: dvě stě osmdesát šest tisíc korun 

českých), tj. 346.060 Kč vč. DPH (slovy: tři sta čtyřicet šest tisíc šedesát korun českých). 

(4) Odměna za Právní služby bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktura) řádně 
vystaveného Advokátem. Advokát se zavazuje fakturu vystavit nejpozději 
do 15 (patnácti) dnů po uplynutí období, za nějž je fakturováno, a to včetně přiložené